p. 453. v. 26. Male vulgo ποῦς scribitur, ac si vocalis hujus vocabuli genitiva natura longa esset, ut est in πῦρ. — ib. v. 34. adde: et haec rursus contrixerunt recentiores: σύννους ἐστήκεσαν Anna Comn. III. 46. A. et in Adamant. Physiogn. XIII. 355. codex κρυψίνους pro κρύψινοι et X. 350. κονφόνους pro κούφονοι exhibet; οἱ τρίγους Nicostrato tribuunt Athen. XI. 100. 553. Apud Strabonem XVI. 742. (p. 270. T. VI.) pro τριακοσιάχοα, quod Tyrwhittus analogiae convenientissimum putabat, τριακοσιόχοα reponendum est, ut +τριακοσιομέδιμνος Synes. de Insomn. 146. B. πεντακοσιομέδιμνος, ἐπτακοσιοκλασίκις. Neque διακοσιοντάχον analogiae contrarium est, ut ille censebat T. VII. p. 217. Nam et διατοντακάρηνος et γλιονταετία et μιριοντάρχης dicuntur. p. 462. v. 27. Φαιμιάλια leg. φαιμ. p. 466. v. 4. ἔστω leg. ἔσται. v. 14.

adde σαφηνής, σαφήνεια. p. 471. v. 10. a fin. conviris
leg. concivis.

p. 492. v. 22. ύδροφρένη leg. ύδροφρόνη.

p. 494. v. 5. adde: Etym. M. πήχυον, ὅπερ Ἀττικοὶ πηχυάλεα, emend. πηχυαῖον. Πήχυος, epica forma, male in quatuor syllabas dirimitur in Apoll. Arg. I. 579. III. 1207. Sic νήδυος nunc Homero restitutum est, ἴδυος Aristophau.

p. 501. Adde: τῆς ἀστροθεσίας Schol. Arat. 636. leg. ἀστροθεσίας, ut + σφαιροθεσία id. v. 147. In Hephaestion. Ench. p. 127. 9. et 128. 2. Gaisfordius pro βραχυχαταλεξίᾳ primo loco contra omnes codd., altero ex uno MSS. βραχυκατάλεξις recepit, ab analogiae ratione non minus quam ab usu alienum. Βρογχοκαράταξις factitium est. p. 505. v. 7. leg. Coccej. ad Joseph. Antt.

p. 512. v. 6. Lexicis adde αἰκισμός Sozom. Hist. Eccl. VI. 12. 655. ἀποσπινθησμός Olympiod. in Aristot. Meteor. 9. a. (ἀποσπινθηρίζειν 8. a.) ἐκπυρηγνυσμός 14. b. λησμός Nicet. Annal. XV. 6. 504. παρελκυσμός P. Patric. Exc. Legatt. p. 25. A. προφοιβασμός Niceph. Greg. XXI. 6. 647.

p. 519. v. 14. ἀβελτερού δηλουμένου, ut Menand. Stob. Tit. IV. 55. εὐηθία μοι φαίνεται δηλουμένη. p. 521. v. 14. leg. brachyparalectis. p. 522. v. 19. prisca leg. prisca. p. 525. 4. paternum solium leg. solum.

p. 547. v. 18. leg. τεταρτημόριον, τεταρτημοριαῖος. p. 548. not. 1. leg. Diomedes.

p. 560. v. 4. a fin. adde Πελιαθρόνες, quod Didymus Pindaro inserere cupiebat. v. Schol. ad Pyth. IV. 446.

p. 512. v. 8. ἀναπόλειτος leg. ἀναπάλ. p. 573. v. 4. ex perfecto, adde, primo.

p. 585. v. 14. et paullo infra pro transitoriam leg. temporariam.

p. 622. v. 13. ἀφροντιστέον. Adde: Fons erroris apparet in μεταναστέον pro μεταναστατέον ap. Isocrat. scripto, v. Fisch. ad Vell. T. I. 256. not., ἀπιστέον pro ἀπιστητέον Strab. VI. 279. Τούτων τοις ἐπιστατέον (i. e. τούτων τε ἐπιστατεῖν δεῖ) Xenoph. Oec. VII. 35. cod. Paris. pro ἐπιστατητέον praebet. In Plat. Rep. III. 401. A. τοῖς κατταῖς ἡμῖν ἐπιστατέον et τοῖς δημιουργοῖς ἐπιστατητέον, quod et priore loco reponit Stephanus, probante Astio Nott.

p. 459. Sic et L. II. 377. B. ἐπιστατητέον τοῖς μυθοποιοῖς, quibus locis omnibus non praeesse (ἐπιστῆναι, ἐπιστατεῖν), ut v. ε τοῦς φιλοσόφους ἐπιστατέον τοῖς διδασκάλοις, εν-

τοὺς δὲ τὰ δητορικὰ οὐκ ἔργαστέον Themist. XXI. 251. A., sed ἐπιστάναι, attendere, significatur. Θετικὸν vero ἐπιστατέον tum intransitivam significationem habet, ἐπιστῆναι δεῖ, tum actualem, ἐπιστῆσαι δεῖ, ut ἀποστατέον τὸν ἵππον ἀπὸ τῶν ἔργων Geopon. XVI. 1. 1101. pro ἐφιστάναι, et Plat. Rep. VI. 188. τοῦτον στατέον ἄρχοντα. Adhuc addam, gerundiorum constructionem, rēm hodie notissimam neque veteribus intactam, v. Phavor. s. Ἀποστατέον, H. Wolfium latuisse, qui in Niceph. Greg. VI. 6. 116. B. ἀλλ' ἐπανιτέον τὸν λόγον in ἐπαναπτέον mutandum censuit, ut vulgo loquuntur: ἐπαναπτέον τὸν λόγον Synes. Ep. LVII. 195. C. Himer. Ecl. XXXVI. 310. Liban. Antioch. 530. T. I. Gregor. Naz. Or. IV. 100. E. Sed pristina lectio inculpata est, sive hoc significat: ἐπὶ τὸν λόγον ἐπανιέναι δεῖ, ut Plat. Legg. VII. 564. Bip. εἰς ἀκρίβειαν τοῦ μαθήματος ἵέσον τὸν πολίτην, sive: τὸν λόγον ἐπανιέναι δεῖ, quomodo Abreschius Platonicum ἐπανιέναι τοὺς λόγους accepit Dilucc. p. 256. Plenius Themist. Or. XI. 146. C. ἐπανιτέον ἐπὶ τὸν λόγον. Wolfi itaque lectio vulgata non emendatior, sed apertiore est et glossae similior. Suidas: Ἐπανιτέον, ἐπαναπτέον· hoc intransitivum est, ut ἐπανάγειν ἐπὶ τὴν διήγησιν Dion. Hal. IV. 7. 659. VII. 75. 1501.

p. 625. v. 22. leg. ἀλωπεκῆ. p. 626. v. 6. a fin. leg. non defensio potius quam oppugnatio. p. 628. v. 5. a fin. leg. βοεβορούραξις. p. 637. v. 8. civitatem pro ci- vitatem. p. 640. paginae numerum corrige.

p. 641. v. 10. add. nisi is Tragici versum παρθεῖ. p. 652. v. 2. a fin. pro quid leg. quin. P. 654. v. 22. vos leg. vox. p. 656. v. 5. adde: Zonaras hoc praecipisse videtur: Βιβλιαφόρος ὁ γραμματοφόρος κ. οὐχὶ βιβλ. p. 657. v. 18. post θυρεοφόρος adde: dicendum erat.

p. 678. v. 10. leg. ποδηροφορεῖν, et mox Theophil. pro Theophil. p. 691. v. 5. leg. στρεπταλγαν. p. 692. v. 10. leg. λαγωσφαγῆ. p. 709. extrem. si vis facta fuerit, restituendum est leg. restituenda est.

p. 715. v. 10. Adde haec: Priusquam autem telam diuturni operis jugo solvamus, pauca de verborum mutatione adjicienda videntur. Summam breviter tradidit Orus Etym. p. 662.: Verba bisyllaba, quum componuntur, ὡ finale vel in ἑ mutant, φρέσικος, vel in τ, τερπι- νέρωνος; si qua composita literam ὁ recipiunt, ea a parti- cipiis oxytonis orta sunt, φυγόπολις, φανόδημος, sed et haec in specie nonnunquam ἑ occurrente, φανέθημος,

δακεκάρδιος. Quae vero a verbo futuri temporis inducantur, idem Grammaticus docet et assumere, φωσίως, μεμψίμοιρος, excepto si eadem litera proxime antecedit; tum enim o resumi, μιξόθηρος, eodemque etiam δρυψόπατις ferri, licet iota non insit. Subsequente autem vocali omnibus commune esse, ut vocalem terminationis omittant, ἔχεγγνος, Πεισήνωρ, λίπανδρος, uno integro neque imminuto, ησιεπῆς. cf. s. v. Χαιρέτακος et Μενέλαος.

Commodissimum visum est ab hoc loco exordium sumere, non quod omnem hujus generis varietatem regulis illis contineri putaremus, sed quia ita instituti nostri ratio ferebat, ut ante omnia veterum consultorum responsa expeteremus. Ex omnibus autem istis verborum conjungendorum modis et vicibus pedestris oratio neque repudiavit ullum, neque omnes pariter frequenter. Velut, quae a praesenti componuntur: ἔχεφων, ἀγέστρατος, φοβέστρατος, ἐλκεχίτων, ἔγρεκύδοιμος, μεντότλεμος, στρεφεδινεῖν, + φερέβορρος Nonn. Dion. XIX. v. 53. + φερέστραχος XIII. v. 192. et caetera, antiquo et poetico sermoni familiarissima, sensim se subtraxerunt, neque invocata recurrent, sed sive aliquid proprie et insignite dicendum est, quaerentibus sese offerunt, ut τρέχειπνος, βλεπεδαίμων, sive ad illuminandam orationem, μενέμαχος Appian. H. R. VI. 51. 163. φερέκαρπος Plutarch. de Amor. Prol. III. 76. T. X. φερεπονία Appian. Praef. IX. 14. quo genere ornamentorum recentiores sophistae sese ingurgitant. In hanc autem literam pauca descendunt aut a verbis vetusti et necessarii usus, ut φέρω et ζχω, unde etiam ἔξεβοιον, ἔχεμυθεῖν in communi sermone remanent, aut ad antiquum exemplar formata, ἐλέποις, ἐπιχαιρέτακος. Verum longe saepius tum simplicia verba tum adulta et completa literam o recipiunt, φαινομηροίς (σαΐνουρος) seu φαινομηροίς, Φαινόδημος, σαρόποντος, (varus) λειποτακτης, λιποτάκτης, μισγόλας, φυγόδημος, τιλοπάγων, ληθομέριμνος, ιθελόσυκρος. Sed utramque rationem verba praesentia cum aliis orationis partibus consociandi non in ipsum corpus et venas linguae penetrasse primum ex eo patet, quod fere mera primitiva in hoc numero reperiuntur, nullum in πτω, κτω, κνω aut ulterius circumductum, praeter factitia quaedam, quorum rationem deberi negamus; deinde ex crebra inter utrumque genus fluctuatione, μελλόγαμος et μελλέγαμος, μελλόποσις et μελλέποσις, quarum haec forma veluti longi temporis praes-

scriptione; possessionem obtinet, illa magis publica et praesente nota signata est, cuius imaginem refert verbum μελλονικιῶν, ab Aristophane nove excusum, ἔλκοχτων Platonis comici apud Eustratium ad IV. Eth. p. 58. a. pro quo Schneiderus ἐλκεχτων casu an ex consulto substituit. Haec exempla comico vocabulo βλεποδαίμων in Pollucis codd. I. 21. asservato fidem conciliant, Albertumque confutant, μελλόποσις undique exagitantem ad Hesych. s. Τάλις et Μελλέπ. Verum βλεποδαίμων, quod ex illo Pollucis loco in Lexica manavit, improbabile est; nam is flexus in antiquis priscisque vocabulis appetet τερπικέραννος, λαθικήδης, matrescente autem Graecitate in unius verbi ἄρχω terminis inclusus ac ne in hoc quidem satis fixus fuit: ἀρχέγονος et ἀρχιγένεθλος, Ἀρχέλοχος et Ἀρχίλοχος, Ἀρχέτιμος Plutarch. Quaest. Gr. pag. 199. T. VII. quibus refellitur Villoisoni sententia, unice Ἀρχίβιος probantis Prolegg. ad Apoll. p. 2. Ἀρχιθέωρος autem, quod Heynius ad' Il. B. 823. M. 100. ad stabilendum Ἀρχίλοχος profert, ad longe diversum genus vocabulorum pertinet, munus et dignitatem significantium, a quibus iota nunquam abest. Sed ἀρχέρορος et similia e verbi et nominis consortio nata esse, certissimum argumentum est forma verbalis in alio ejusdem ordinis vocabulo expressa ἀρχεστίμολπος.

Ita nos disputationis ordo ad illud tempus dedit, quod et antiquis maximo usui fuit et, quum sermo graecus jam formam perfectae orationis accepisset, fere solum componendis vocabulis adhibitum est. Futurum videlicet dico, cuius vetustam formam in εσω permulta ostentant, θελγεσίμυθος, ἐλκεστίπελος, πηγεσίμαλλος, λιπεσίγωρ. Neque enim illud mihi saltem placet, quod a veteribus Grammaticis constitui video, haec interpositu literae ē duplicitisque solutione effecta esse, v. Suid. et Ἐλκεστίπελος, Etym. s. Ἀλφεσίβοια et Πηγεσίμαλλος. Sed ex utroque genere verborum barytonorum et circumflexorum innumera, ab usitato futuro derivata, in sermones obversantur, barytonorum: + ἀδεισθεος Oracul. ap. Julian. Ep. LXII. + συνδεισιδαιμων Cyril. c. Julian. III. 125. B. ἀλεξίκακος, ἀνεξίκακεν, δεξίπυρος, θελξίφρων, χρουσμετρεῖν, λυσίγαμος, ληψίμισθος, παυσικάπη, πραξίδικη, πεισίμβροτος, τερψίνος, φυξίπολις, πυρορομ: + ἀρνησθεος Euseb. H. Eccl. IV. 7. 149. V. 28. 252. αἰκηστελῆς, κρατησίμαχος, μελησίμβροτος, κωλυσιδειπνος, λυ-

Ccc

πησίκογος, πλανησίδρος, βροντησιέραυνος, abjectis, quae a primitivorum desuetorum ordine veniunt, σαοσιμβροτος, φαεσιμβροτος, ἀεσιφρων, ἐνοσιχθων, neque admissis, quae in consonantem quidem exent, sed brachyparalectum: ταμεσιχρως, ὀλεσήνωρ, λιπεσήνωρ, + βλαψιφρων Apollon. Lex. s. Αασιφρων. Non ignotum mihi est, hoc postremum Bastio ad Greg. p. 881. ex βλαψιφρων depravatum videri. Vere fortasse; quanquam id mihi non satis est ad damnandum vocabulum analogiae convenientissimum, qualia Graeci omnibus momentis velut iudibundi texunt. Sic pro numerorum ratione (quae duobus illis defit) τλασιφρων et exento alpha euphonico τλησιφρων dicitur, ut θανάσιμος, θνήσιμος. Τλασιφρων et τλασιφρων, quae in Lexicis circumferuntur, rejectitia sunt. Hac in causa multa periclitantur alia. Primum, si quid canones ilii valent, ἀραξόχειο in iis locis, quos Passowius notavit de Lexx. Gr. p. 59., in ἀραξέχειο mutandum est. Deinde + ἐπιχαιρεσικανος Euseb. H. Eccl. IV. 7. 149. et propter χαιρησιφονεν et quia brevitatis nulla ratio appetet, potius ἐπιχαιρησικανος scribendum videtur. Poetarum ista propria licentia est: φοβεσιστρατη, ἀλγεσιθυμος, qui et brevia amplificant, non vocalis productione, sed literae characteristicae geminatione: ἀκεσσιπονος, καλεσσιχρος, τελεσιγαμος. Ενοεσιλογος cum ενοησιλογος constare posse, in Nott. ad Phryn. p. 446. demonstratum est; quo loco et illud admonendum erat, perperam haec nomina παροξυτόνως scribi, perinde ac si cum perfecto composta essent. Hinc disceptari potest, utrum δωσιπνης an + δοσιπνης Suid. s. Αφελη et Μισω, δωσιδηνος an δοσιδηνος scribi debeat. In δοσιδηνος Herodoti et Polybii codices mirifice conspirant, v. Schweighaeus. ad Her. VI. 42. δωσιδηνος vero H. Stephanus tuerit, cui et προδωσιταιρον subsidiatur Dionis Cassii loco LXVIII. 14. 888. ac multo magis notissimi scolii numeris fultum, et analogia eorum, quae a simili fonte cadunt: Στησιχρος, ησιεπής. Repugnat rursus προδοσικομπος apud Suid. et Eustath. p. 710. 12. Nec miraculo est, ex totius generis ambiguitate, δόσις, δωτύς, δοτήρ, δωτήρ, etiam illuc aliquantulum transfluxisse. Sed δοσειω et προδοσειω, quorum exempla Schneiderus assert, quo modo scribi oporteat, ostentui sunt ἀναστησιω Agath. IV. 124. + ἀποδωσειω Procop. Bell. Gott. III. 54. Lexicis adde Δοσοληψια in Lex. MS. Du Cangii p. 60., quod δι-

Σεισ καὶ λαμβάνει interpretatur, et πανδοσία, v. Fischer. ad Anacr. Fragm. 82. Unum superest Apollinis cognomentum Ἀκεροκόμης, pro quo ἀκερσεύμης apud Homerum legitur et recentiores Epicos, v. Boeckh. ad Pind. III. 14. et Ind. Anthol. Coluth. 40. Orph. Lith. 594. Nonn. X. 219. Philostr. Epp. XXVI. 925. Heroicc. pag. 190. Boiss. Lucian. Alex. c. 56, 98. T. V. Eumath. Hysm. X. 454. Acersecomes Juvenal. VIII. 128. cui simillimum est περσέπολις Aesch. Pers. 65. Orph. Lith. 675. et + περσέπολις Arist. Nubb. 967. Tertia est forma ἀκερσικόμης, quae et in hoc genere verborum aeolicorum usitata, ἀερσίλοφος, ἀμερσίγαμος. ἔγερσίνος, φθερσίγενής, et ad regulam accommodata est, quamquam Grammatici, yix secum ipsi concordes, ἀκερσοκόμης scribi volunt, v. Etym. p. 46, 24. Hort. Adon. p. 8, 2. unde Zonaras supplendus p. 99. mutuam illis operam praestans: μιξοπόλιος pro mendosis μιξοπόλιτης et μιξόπολις, quod Phavorinus exhibet. Verum hoc exemplum antecessione literae iota excusatur, ut ἐλιξόπορος, διψονίδυνος, + μιξοφυῆς Schol. Phoenn. 873. Non mutari iota primi vocabuli propter alterum subsequens argumento sunt δυσιδιφος et λυσιδικος. Neque moleste patiuntur ypsilon tum praecedere tum subsequi: ἀμειψιρυσιη, δεξίπνοος, ὁρσίτυπος, (ὁρσοτριαίνης fortasse pro ὁρθοτριαίνης dictum est) κρυψινος, φυσίγναθος, φυξίπολις, unde patet σεισοπυγή, + σεισοφυλλος Eust. 1613. 41. + ληξοπύρετος Galen. de Comp. Medd. p. Gen. VII. 12. 851. C. p. Locc. VII. 2. 543. A. non propriam sui generis regulam, sed communem compositorum morem sequi, *) cui etiam adverbia inserviunt, ὄπισθοφανῆς, προσθόδομος, + ἐμπροσθοφανῆς Galen. de Fasc. IV. 93. 494. F. uno reluctantе τῆλε, quod et ipsum illuc traxit librarius cod. Vatic. in Christodori Ἐκφρ. v. 77. τηλοσόπος exhibens. Quartum est ἀκερσεύμης, quam scripturam Pindaro e pluribus codd. restitut Boeckhius, vir doctissimus, ad l. c., Philostrat. jun. Icon. XIII. 885. Imagg. II. 19. 842. cod. Lucian. Alex. c. 56. v. Reitz. Tzetz. Hom. 58. Orph. Lith. 508. ubi Hermannus homericam formam revocavit. E Nonni exemplis Dion. X. v. 51. XI. 259. XII. 128. XIV. 255.

*) His duobus canonibus ad sequentem propositis alia ab horum migrare, λειψιφείς et λειψόθρεξ, στρεψιμαλλος et στρεψιμαλλον, omicro recentioribus, iota vetustioribus abbländiente, unde etiam Τισιφόνης nomen pendet, Ori regulae contrarium.

72 ADDENDA ET CORRIGENDA.

IV. 51. XVIII. 12. XXXII. p. 534. 16. XXXVII. 605. 15.
[LIII. 755. 14. conjicere licet, recentiores epicos magis
neopisimōmēt et ἀπερσίκομος probatum habuisse.